

## Stibelysning

Der er tale om en ekstraordinær generalforsamling, da der har været forskellige oplysninger vedrørende stemme proceduren ved vores ordinære generalforsamling.

Der vil således ikke på denne ekstraordinære generalforsamling blive behandlet andre emner end netop det, der er indkaldt til.

### Ø-KVARTERETS GRUNDEJERFORENING

Karsten T. Rasmussen	Thurøvej 61	formand@oekgnet.dk	Tlf. 7452 9091	Formand
Niels J. Jacobsen	Siøvej 20	njj@oekgnet.dk	Tlf. 23684852	Kasserer
Sanne Nielsen	Langelandsvej 101	sane@haderslev.dk	Tlf. 5151 1178	Sekretær
Gunnar Nielsen,	Ærøvej 19	gunnarn@ofir.dk	Tlf. 2127 2517	Best. medl.
Kim Thomsen	Tåsingevej 29	starup@kimthomsen.dk	Tlf. 4037 0422	Best. medl.



# Ø-KVARTERETS GRUNDEJERFORENING

NR. 2/2017

## Ekstraordinær Generalforsamling

Torsdag den 8. juni 2017, kl. 19.00

**\*\* I Cafeteriet – Starup Hallen \*\***

### Dagsorden

1. Valg af dirigent
2. Valg af stemmetællere
3. Behandling af indkomne forslag
4. Eventuelt

**OBS: Der kan IKKE afgives stemmer ved fuldmagt.  
Der kan alene stemmes ved personligt fremmøde.**

Med venlig hilsen

*Karsten T. Rasmussen*  
Formand

Medlemsorientering

## Valgafvikling:

1. **Skal spørgsmålet om yderligere belysning på vores stier sendes ud til alle foreningens medlemmer til skriftlig afstemning? (Ja/Nej)**

2. **Etablering af yderligere lys på vores stier? (Ja/Nej)**

Sidste år på generalforsamlingen blev bestyrelsen pålagt at komme med et forslag til belysning af de stier i området der i dag ikke er gadebelysning på. Vi har i samarbejde med Haderslev Kommune fået 2 tilbud på belysning af de stier der ikke er kategoriseret som skolestier. Når vi har haft Haderslev Kommune med i processen er det fordi, det er Haderslev Kommune der ejer vort område, men vi har vedligeholdelses pligten. Haderslev Kommune har etableret belysningen på skolestierne, men vil ikke bekoste belysning på andre stier. Haderslev Kommune skal dog godkende belysnings forslaget som vi herefter kan etablere.

Vi har fået et forslag fra Elcom på 73 master til en pris af 1.008.954 kr og et tilbud fra Syd Energi på 78 master til en pris af 851.788 kr. Disse forslag er lavet under forudsætning for, at vi vælger den billigste løsning på belysningen, og at priserne holder.

Vi skal her på generalforsamlingen beslutte om vi vil lave denne investering.

3. **Finansiering (der er fremsendt tre forskellige forslag)**

a. Forslag fra Anders Enevoldsen: Såfremt at det besluttes at der skal laves belysning på stisystemerne (hvilket jeg personlig synes er urimeligt at pålægge alle husstande i foreningen) foreslås det at man betaler minimum 50% regningen via grundejerforeningens egenkapital.

b. Forslag 1 fra Bestyrelsen: Der opkræves et engangs ekstra kontingent på 1.300 kr. pr. husstand.

c. Forslag 2 fra Bestyrelsen:

Kontingentet forhøjes med 300 kr. pr. husstand over de næste 5 år, og vi prøver at spare lidt på asfalteringen i forhold til den asfalterings plan der er lagt for området.

## Tillæg til forslag om belysning af vort stisystem til ØKG's ekstraordinære generalforsamling 1. juni 2017.

Der er indhentet tilbud til de stier der er beliggende i det område Ø-Kvarterets Grundejerforening er forpligtiget til at varetage vedligeholdelse af. For at give et lille overblik over de steder der i dag ikke er lys, kan denne oversigt give en forklaring på hvor de 78 lamper er tilbudt.

Langelandsvej: Stien der deler området i den nordlige og den sydlige del, samt de 2 stier der forbinder området mod syd til Langelandsvej.

Langelandsvej: Stien fra busholdeplads til Mølleparken.

Lyøvej til Ærøvej: Fra Kiwi forbi legepladsen til Ærøvej.

Lyøvej / Ærøvej: Stien mellem disse to veje øst/vest

Ærøvej: Stien mellem Strynøvej og Ærøvej, videre syd om Ærøvej mod vest til børnehaven.

Strynøvej / Tåsingevej: Grusstien ved søerne der forbinder Langelandsvej og Ærøvej

Strynøvej: Stien fra gæsteparkering til busholdeplads.

Tåsingevej: Stien nord/syd, vest for legepladsen

Thurøvej: Stierne der forbinder boligvejene.

Se endvidere økonomibilag og kortmateriale med angivelse af lampernes placering i vores område på foreningens hjemmeside: [www.oekqnet.dk](http://www.oekqnet.dk)